CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste foi realizada
por afixação no Quadro de avisos Desta Câmara
municipal, em local visível ao público, a partir

desta data, para conhecimento de todos.
Em:-º3. __ / 01 l.cQO:l.~

Liliane~ ilva Marques
Diretora Geral

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

PORTARIA Nº 03
DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

Designa . membros

Permanente de Licitações.
da Comissão

A Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias, Estado de Sergipe, no uso de
suas atribuições Legais, resolve:

Art. 1 º Designar as senhoras (os): Valéria Ramos dos Santos Felix, CPF:

033.857.455-78 - Presidente, Richardson Rocha Souza, CPF: 006.094.025-52 -

Secretário e Maria Ester Oliveira, CPF: 103.396.205-87 - Membro, para sob a presidência

do primeiro, comporem a Comissão Permanente de Licitação.

Paragrafo Único: Nas suas ausências ou impedimento, a presidente será substituída
pelo Secretário Richardson Rocha Souza.

Art. 2º Com a designação dos novos membros na forma do Art. 1 º dessa portaria

ficam dispensados os membros anteriores, designados para comporem a Comissão de

Licitação.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de Sergipe,

aos 03 (três) dias do mês de Janeiro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

;{29(~~
IRAILDE DE OLIVEIRA SOUZA u~

PRESIDENTE

Rua Presidente Vargas, s/nº, Centro - Simão Dias/SE - CNPJ: 32.741.178/000 1-92 - Telefone: (79) 3611-
1717

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}